
BABY SWIMMING LEAGUE
MATERA 10 MARZO 2024 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Assoluti Femmine
10/03/2024 - 10:10

ALLIEVI FEMMINILE

1 6 MARTINO Chiara 2013 ITA Wellness Club - Matera 23.30
2 5 MARTINELLI Aurora 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 24.10
3 3 PEPE Ilaria 2013 ITA Splash asd - Potenza 26.20
4 4 INFANTINO Matilde 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 29.70
5 2 POSSIDENTE Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola 30.00
6 1 VULPIS Lara 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 31.70

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:15

1 6 ACERENZA Noemi 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 26.90
2 1 CAMELIA Giorgia 2014 ITA Potenza Nuoto 28.60
3 3 RAGO Aurora 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 31.20
4 5 MATERA Lucia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 33.00
5 2 DELFINO Nives 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 35.40
6 4 BURGI Ester 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 52.40

ESORDIENTI FEMMINILE

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:14

1 5 MACELLARO Ginevra 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 32.60
2 6 AMBROSECCHIA Valentina 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd 33.30

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:16

1 2 ANDRIOTTI Michela 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd 37.90
2 1 LOGRIPPO Luisa 2017 ITA US Viviani - Pz 38.40
3 3 ANDRISANI Aurelia 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd 40.50
4 4 LOGRIPPO Lavinia 2017 ITA US Viviani - Pz 51.60

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:09

1 4 RONGA Margherita 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 30.40
2 1 SERIFATE Hiba 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd 36.00
3 2 AMIRI Fatima 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 36.50
4 6 MOSCOGIURO Francesca Pao 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 37.50
5 5 BECCE Chiara 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000 38.70
6 3 MOUKHTARI Giulia 2017 ITA Pol. Aquatica - Pignola 45.00

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:08

1 6 CAVALIERE Serena 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 25.50
2 1 ERHEL Isabella 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd 31.90
3 4 BOTTIGLIONE Sara 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza 33.90
4 5 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 34.20
5 2 GIURA Ludovica 2017 ITA Potenza Nuoto 36.70
6 3 SIMMARANO Rosa 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd 44.60

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:04
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1 6 ROCCO Noemi 2018 ITA Hydrosport Srl ssd 33.20
2 5 CUNSOLO Alessia 2018 ITA AICS Nuoto - Potenza 37.20
3 4 MAROLDA Greta 2018 ITA Hydrosport Srl ssd 37.40
4 2 PELLEGRINO Domenica 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd 53.50
5 3 LEE Tina 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd 55.70
6 1 LAGIOIA Greta 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd 59.50

GIOVANISSIMI FEMMINILE

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:03

1 6 GALLIANI Giulia 2015 ITA Il Tritone - Potenza 31.20
2 3 ALLEGRETTI Sofia 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd 32.80
3 4 SUGLIA Chiara 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd 33.00
4 2 IANNUZZI Sara 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 33.70
5 5 COCUT Lavinia 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd 48.90
6 1 LAURINO Maria 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 58.40

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:13

1 6 PICERNO Nunzia 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 29.60
2 4 COLANGELO Anita 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 30.00
3 2 DECIMO Flavia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 31.30
4 1 SARLI Sveva 2016 ITA Il Tritone - Potenza 37.10
5 3 INCAMPO Vanessa 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd 43.40
6 5 BRACA Sofia Anna 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'02.90

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:12

1 5 GUGLIOTTI Flavia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 25.60
2 4 MARINO Miriam 2016 ITA Il Tritone - Potenza 28.60
3 3 D'ANDREA Fatima 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 30.90
4 2 PERNA RUGGIERO Assunta 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 41.20
5 6 PAPPALARDO Sophia 2016 ITA Il Tritone - Potenza 53.10
6 1 LORUSSO Sofia 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd 55.10

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:11

1 6 TRAMUTOLA Giulia 2016 ITA US Viviani - Pz 30.20
2 5 PELLEGRINO Bruna 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd 59.60

RAGAZZI FEMMINILE

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:09

1 2 RAGO Chiara 2012 ITA Pol. Aquatica - Pignola 25.90
2 3 GIANNINI Giorgia 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 32.00

NON CLASSIFICATI

4 SCIOSCIA Martina 2011 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:16
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BABY SWIMMING LEAGUE
MATERA 10 MARZO 2024 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Assoluti Femmine
10/03/2024 - 10:10

ALLIEVI FEMMINILE

1 MARTINO Chiara 2013 ITA Wellness Club - Matera 2 6 1. 23.30
2 MARTINELLI Aurora 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 5 2. 24.10
3 PEPE Ilaria 2013 ITA Splash asd - Potenza 2 3 3. 26.20
4 ACERENZA Noemi 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 3 6 1. 26.90
5 CAMELIA Giorgia 2014 ITA Potenza Nuoto 3 1 2. 28.60
6 INFANTINO Matilde 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 4 4. 29.70
7 POSSIDENTE Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola 2 2 5. 30.00
8 RAGO Aurora 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 3 3 3. 31.20
9 VULPIS Lara 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 1 6. 31.70

10 MATERA Lucia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 5 4. 33.00
11 DELFINO Nives 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 3 2 5. 35.40
12 BURGI Ester 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 4 6. 52.40

ESORDIENTI FEMMINILE

1 CAVALIERE Serena 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 9 6 1. 25.50
2 RONGA Margherita 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 8 4 1. 30.40
3 ERHEL Isabella 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd 9 1 2. 31.90
4 MACELLARO Ginevra 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 1 5 3. 32.60
5 ROCCO Noemi 2018 ITA Hydrosport Srl ssd 10 6 1. 33.20
6 AMBROSECCHIA Valentina 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 6 4. 33.30
7 BOTTIGLIONE Sara 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza 9 4 3. 33.90
8 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 9 5 4. 34.20
9 SERIFATE Hiba 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd 8 1 2. 36.00

10 AMIRI Fatima 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 8 2 3. 36.50
11 GIURA Ludovica 2017 ITA Potenza Nuoto 9 2 5. 36.70
12 CUNSOLO Alessia 2018 ITA AICS Nuoto - Potenza 10 5 2. 37.20
13 MAROLDA Greta 2018 ITA Hydrosport Srl ssd 10 4 3. 37.40
14 MOSCOGIURO Francesca Pao 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 8 6 4. 37.50
15 ANDRIOTTI Michela 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd 7 2 2. 37.90
16 LOGRIPPO Luisa 2017 ITA US Viviani - Pz 7 1 3. 38.40
17 BECCE Chiara 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000 8 5 5. 38.70
18 ANDRISANI Aurelia 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd 7 3 4. 40.50
19 SIMMARANO Rosa 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd 9 3 6. 44.60
20 MOUKHTARI Giulia 2017 ITA Pol. Aquatica - Pignola 8 3 6. 45.00
21 LOGRIPPO Lavinia 2017 ITA US Viviani - Pz 7 4 5. 51.60
22 PELLEGRINO Domenica 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd 10 2 4. 53.50
23 LEE Tina 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd 10 3 5. 55.70
24 LAGIOIA Greta 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd 10 1 6. 59.50

GIOVANISSIMI FEMMINILE

1 GUGLIOTTI Flavia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 6 5 1. 25.60
2 MARINO Miriam 2016 ITA Il Tritone - Potenza 6 4 2. 28.60
3 PICERNO Nunzia 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 5 6 1. 29.60
4 COLANGELO Anita 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 5 4 2. 30.00
5 TRAMUTOLA Giulia 2016 ITA US Viviani - Pz 7 6 1. 30.20
6 D'ANDREA Fatima 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 6 3 3. 30.90
7 GALLIANI Giulia 2015 ITA Il Tritone - Potenza 4 6 1. 31.20
8 DECIMO Flavia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 5 2 3. 31.30
9 ALLEGRETTI Sofia 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 3 2. 32.80

10 SUGLIA Chiara 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 4 3. 33.00
11 IANNUZZI Sara 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 4 2 4. 33.70
12 SARLI Sveva 2016 ITA Il Tritone - Potenza 5 1 4. 37.10
13 PERNA RUGGIERO Assunta 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 6 2 4. 41.20
14 INCAMPO Vanessa 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd 5 3 5. 43.40
15 COCUT Lavinia 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 5 5. 48.90
16 PAPPALARDO Sophia 2016 ITA Il Tritone - Potenza 6 6 5. 53.10
17 LORUSSO Sofia 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 1 6. 55.10
18 LAURINO Maria 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 4 1 6. 58.40
19 PELLEGRINO Bruna 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd 7 5 6. 59.60
20 BRACA Sofia Anna 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 5 5 6. 1'02.90
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

RAGAZZI FEMMINILE

1 RAGO Chiara 2012 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1 2 1. 25.90
2 GIANNINI Giorgia 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 3 2. 32.00

NON CLASSIFICATI

SCIOSCIA Martina 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 1 ASS

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 21:15
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BABY SWIMMING LEAGUE
MATERA 10 MARZO 2024 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Assoluti Maschi
10/03/2024

ALLIEVI MASCHI

1 SICILIANO Raffaele 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 2 1 1. 28.20
2 CAFARELLI Mario 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 2 4 2. 32.60
3 TRIVIGNO Angelo 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 2 2 3. 39.20

NON CLASSIFICATI

FERMO Gianluigi 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 2 ASS

SCIOSCIA Carmine 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 ASS

ESORDIENTI MASCHI

1 CRUCIANI Diego 2018 ITA Hydrosport Srl ssd 7 3 1. 31.80
2 QUARTANA Edoardo 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd 7 2 2. 35.90
3 IACOVONE Giuseppe 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 1 4. 36.20
4 CIOFFREDI Alessandro 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza 6 1 1. 37.00
5 PIZZO Nicola 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 6 3 2. 40.10
6 LAURENZANA Francesco 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 6 4. 40.30
7 IURINO Samuele 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 7 5 3. 41.50
8 STRAMMIELLO Felice 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza 6 5 3. 41.80
9 ANTONUCCI Nicholas 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd 7 1 4. 48.80

10 CASTELMEZZANO Rocco 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 2 5. 52.80
11 DIMOTTA Mario 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 4 6. 54.00
12 MORCINELLI Antonio 2018 ITA Atleti Amatori Matera ssd 7 4 5. 59.30
13 FESTA Raffaele 2017 ITA Atleti Amatori Matera ssd 7 6 6. 1'05.80

GIOVANISSIMI MASCHI

1 SALVATORE Mattia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 4 5 1. 25.00
2 NARDOZZA Giorgio 2016 ITA US Viviani - Pz 4 3 2. 25.30
3 SALVATORE Giuseppe 2016 ITA Il Tritone - Potenza 5 4 1. 25.40
4 PIRRONE Manuele 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000 5 5 2. 26.20
5 SIANO Lorenzo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 5 2 3. 26.60
6 MONTAGNA Michele Gerardo 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 6 1. 28.90
7 COSTANZO Francesco 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola 3 2 2. 30.60
8 PAVESE Raffaele 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola 3 4 3. 31.30
9 TARATUFOLO Michele 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 3 4. 31.50

10 FERRONE Andrea 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 5 3 4. 31.60
11 DELLA GERMANIA Riccardo 2016 ITA Potenza Nuoto 4 1 3. 40.30
11 PAOLICELLI Davide 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd 5 6 5. 40.30
13 MARTINELLI Diego 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 5 5. 41.20
14 INFANTINO Edoardo 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd 5 1 6. 44.60
15 FIORE Alexander 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 6 6 4. 44.90
16 RAMAGNANO Riccardo 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 4 4 4. 49.20

NON CLASSIFICATI

BRIENZA Massimo 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola 4 ASS

FERMO Francesco 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 4 ASS
ROCCO Riccardo 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola 3 ASS

JUNIORES MASCHI

1 SIGILLITO Mauro 2009 ITA Hydrosport Srl ssd 1 5 1. 22.10

RAGAZZI MASCHI

1 PERRONE Antonio 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 2 2. 26.90
2 TATARANNI Emanuele 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 3 3. 32.20
3 BUONO Alessandro 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 4 5. 37.10

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 21:15
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BABY SWIMMING LEAGUE
MATERA 10 MARZO 2024 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine
10/03/2024

ALLIEVI FEMMINILE

1 3 CIRIGLIANO Martina 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'01.60
2 2 COSCIA Marialuisa 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'02.50

NON CLASSIFICATI

1 GAUDIANO Rossella 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd ASS

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:40

1 6 MAZZARO Alessia 2013 ITA Il Tritone - Potenza 1'01.60
2 5 NAPOLITANO Elisabetta 2013 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'05.20
3 3 POSSIDENTE Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1'10.30
4 4 RICCIARDI Aurora 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'10.70
5 2 REMOLLIMO Elena 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'20.40
6 1 LOVECCHIO Angela 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'21.70

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:39

1 5 SCAVONE Karol Gerarda 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'04.30
2 4 CIAVARELLA Matilda 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'06.30
3 3 RAMAGLIA Giulia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'06.70
4 6 GAIMARI Amalia 2014 ITA Potenza Nuoto 1'07.40
5 2 MARCHIONNA Aurora 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'21.70
6 1 RAMAGNANO Roberta 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'32.00

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:38

1 6 DI LECCE Annamaria 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'03.30
2 5 TELESCA Maria 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'03.70
3 2 RAGO Aurora 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1'12.10
4 4 MONCALIERI Irene 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'13.80
5 1 CAPECE Giada 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'18.30
6 3 DELFINO Nives 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1'21.40

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:37

1 6 CRISTALLO Angela 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'26.50

GIOVANISSIMI FEMMINILE

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:36

1 4 DI LEO Gaia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'07.90
2 2 PANICO Clelia 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'11.00
3 1 SAPIO Arianna 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'11.30
4 5 COLUCCI Gaia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'12.60
5 3 DE SANCTIS Lucia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'25.10

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:36
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1 4 CUNSOLO Valentina 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'03.10
2 1 CAPUTI Azzurra 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 1'11.00
3 6 SERIFATE Sabrine 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'18.90
4 5 RUGGIERI Carmen 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'22.30
5 3 CONTE Francesca Grazia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'28.00
6 2 MANICONE Rebecca 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'30.80

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:34

1 3 POLITO Martina 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 1'00.82
2 6 D'ANDREA Fatima 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1'04.60
3 4 DECIMO Flavia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1'13.80
4 5 TETTA Gaia 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 1'18.40

JUNIORES FEMMINILE

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:33

1 5 INCAMPO Melissa 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'06.80

RAGAZZI FEMMINILE

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:40

1 3 LAGANA' Clara 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 58.80

NON CLASSIFICATI

2 FUSCHETTO Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

4 GRUOSSO Benedetta Gabrie 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 ASS

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:40

1 6 FERARA Marinella 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 53.60
2 4 PANICO Gaia 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 53.90
3 5 RAGO Chiara 2012 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1'01.30

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:40
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BABY SWIMMING LEAGUE
MATERA 10 MARZO 2024 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine
10/03/2024

ALLIEVI FEMMINILE

1 CIRIGLIANO Martina 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 3 4. 1'01.60
1 MAZZARO Alessia 2013 ITA Il Tritone - Potenza 3 6 1. 1'01.60
3 COSCIA Marialuisa 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 2 5. 1'02.50
4 DI LECCE Annamaria 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 5 6 1. 1'03.30
5 TELESCA Maria 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza 5 5 2. 1'03.70
6 SCAVONE Karol Gerarda 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 4 5 1. 1'04.30
7 NAPOLITANO Elisabetta 2013 ITA Basilicata Nuoto 2000 3 5 2. 1'05.20
8 CIAVARELLA Matilda 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 4 2. 1'06.30
9 RAMAGLIA Giulia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 3 3. 1'06.70

10 GAIMARI Amalia 2014 ITA Potenza Nuoto 4 6 4. 1'07.40
11 POSSIDENTE Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola 3 3 3. 1'10.30
12 RICCIARDI Aurora 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 4 4. 1'10.70
13 RAGO Aurora 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 5 2 3. 1'12.10
14 MONCALIERI Irene 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 5 4 4. 1'13.80
15 CAPECE Giada 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 5 1 5. 1'18.30
16 REMOLLIMO Elena 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 3 2 5. 1'20.40
17 DELFINO Nives 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 5 3 6. 1'21.40
18 LOVECCHIO Angela 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 1 6. 1'21.70
18 MARCHIONNA Aurora 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 4 2 5. 1'21.70
20 CRISTALLO Angela 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 6 6. 1'26.50
21 RAMAGNANO Roberta 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 4 1 6. 1'32.00

NON CLASSIFICATI

GAUDIANO Rossella 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 ASS

GIOVANISSIMI FEMMINILE

1 POLITO Martina 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 8 3 1. 1'00.82
2 CUNSOLO Valentina 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 7 4 1. 1'03.10
3 D'ANDREA Fatima 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 8 6 2. 1'04.60
4 DI LEO Gaia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 6 4 1. 1'07.90
5 CAPUTI Azzurra 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 7 1 2. 1'11.00
5 PANICO Clelia 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 2 2. 1'11.00
7 SAPIO Arianna 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 6 1 3. 1'11.30
8 COLUCCI Gaia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 6 5 4. 1'12.60
9 DECIMO Flavia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 8 4 3. 1'13.80

10 TETTA Gaia 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 8 5 4. 1'18.40
11 SERIFATE Sabrine 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd 7 6 3. 1'18.90
12 RUGGIERI Carmen 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 7 5 4. 1'22.30
13 DE SANCTIS Lucia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 6 3 5. 1'25.10
14 CONTE Francesca Grazia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 7 3 5. 1'28.00
15 MANICONE Rebecca 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd 7 2 6. 1'30.80

JUNIORES FEMMINILE

1 INCAMPO Melissa 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 5 2. 1'06.80

RAGAZZI FEMMINILE

1 FERARA Marinella 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 6 1. 53.60
2 PANICO Gaia 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 4 2. 53.90
3 LAGANA' Clara 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 3 1. 58.80
4 RAGO Chiara 2012 ITA Pol. Aquatica - Pignola 2 5 3. 1'01.30

NON CLASSIFICATI

FUSCHETTO Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 ASS

GRUOSSO Benedetta Gabrie 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 ASS

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 21:15
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BABY SWIMMING LEAGUE
MATERA 10 MARZO 2024 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Assoluti Maschi
10/03/2024

ALLIEVI MASCHI

1 QUINTANO Giuseppe 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 4 1. 51.70
2 MANNINO Riccardo 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 1 2 2. 53.70
3 SARLI Alessandro 2014 ITA Potenza Nuoto 2 4 1. 55.50
4 POTENZA Matteo 2014 ITA Potenza Nuoto 2 3 2. 57.30
5 AMODIO Nicolo' 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 5 4. 1'00.90
6 DE GRAZIA Valentino 2014 ITA Potenza Nuoto 2 6 3. 1'03.00
7 CIFARELLI Nunzio 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 1 5. 1'03.10
8 ACQUASANTA Riccardo 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 3 6. 1'05.30
9 CAFARELLI Mario 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 2 2 4. 1'08.30

10 TRIVIGNO Angelo 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 2 1 5. 1'32.50

NON CLASSIFICATI

FERMO Gianluigi 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 2 ASS

GIOVANISSIMI MASCHI

1 BRUNO Rene' 2016 ITA Wellness Club - Matera 6 3 1. 53.20
2 PAPPALARDO Mattia Rocco 2015 ITA Il Tritone - Potenza 3 6 1. 56.30
3 SALERA Gerardo Antonio 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 7 5 1. 58.40
4 FERRO Alex 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 4 1 1. 58.80
5 MIGLIONICO Marco 2016 ITA Potenza Nuoto 5 1 1. 58.90
6 RAMUNNO Umberto 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 4 2. 59.60
7 MORRONE Michele 2015 ITA US Viviani - Pz 5 4 2. 59.80
7 SALVATORE Mattia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 7 6 2. 59.80
9 SCAPICCHIO Alfonso 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 3 3. 1'02.80

10 CRUCIANI Edoardo 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 7 4 3. 1'03.20
11 GIURA Ivan 2015 ITA Potenza Nuoto 5 6 3. 1'03.40
12 MORENA Antonio 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 5 2 4. 1'07.30
13 COSTANZO Francesco 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola 4 5 2. 1'09.80
13 LAGANA' Paolo 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd 5 3 5. 1'09.80
15 AMODIO Claudio 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 2 3. 1'10.30
16 PAVESE Raffaele 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola 3 1 4. 1'11.40
17 SIMMARANO Luigi 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 5 2. 1'11.60
18 SCAPICCHIO Michele 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 7 3 4. 1'13.00
19 IACOVONE Cosimo 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 6 4. 1'13.40
20 ROSUCCI Antonio Pio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 2 5. 1'14.60
21 LAMACCHIA Damiano 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 6 3. 1'17.40
22 KALOSHI Andri 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd 7 2 5. 1'18.40
23 ZACCARO Giovanni 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 3 5. 1'20.80
24 LOMURNO Claudio 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 1 4. 1'23.80
25 MIANULLI Rocco 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 2 5. 1'24.40
26 NICOLETTI Gianluca 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 4 6. 1'25.80
27 BERTERAME Alessandro 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 5 6. 1'35.40

NON CLASSIFICATI

BRIENZA Massimo 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola 5 ASS

GIOCOLI Andrea 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 4 ASS

RAGAZZI MASCHI

1 DI LECCE Domenico 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 6 3. 56.30

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 21:15
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BABY SWIMMING LEAGUE
MATERA 10 MARZO 2024 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - Assoluti Femmine
10/03/2024

ALLIEVI FEMMINILE

1 5 PEPE Ilaria 2013 ITA Splash asd - Potenza 27.10
2 3 CAMBIO Greta 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 29.80
3 4 MARAGNO Anita 2013 ITA Wellness Club - Matera 32.10
4 2 TELESCA Maria 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza 37.50

ESORDIENTI FEMMINILE

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:53

1 3 ZARRA Aurora 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 26.70
2 6 CAVALIERE Serena 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 37.50
3 2 BECCE Chiara 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000 40.00
4 5 RONGA Margherita 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 44.80
5 1 ROCCO Noemi 2018 ITA Hydrosport Srl ssd 46.50
6 4 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 1'01.00

GIOVANISSIMI FEMMINILE

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:51

1 2 PICERNO Enza 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 35.50
2 4 SAPIO Arianna 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 36.30
3 3 SPERDUTO Nicole 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 40.60

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 16:52
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BABY SWIMMING LEAGUE
MATERA 10 MARZO 2024 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - Assoluti Femmine
10/03/2024

ALLIEVI FEMMINILE

1 PEPE Ilaria 2013 ITA Splash asd - Potenza 1 5 1. 27.10
2 CAMBIO Greta 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 3 2. 29.80
3 MARAGNO Anita 2013 ITA Wellness Club - Matera 1 4 3. 32.10
4 TELESCA Maria 2014 ITA AICS Nuoto - Potenza 1 2 4. 37.50

ESORDIENTI FEMMINILE

1 ZARRA Aurora 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 3 3 1. 26.70
2 CAVALIERE Serena 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 3 6 2. 37.50
3 BECCE Chiara 2017 ITA Basilicata Nuoto 2000 3 2 3. 40.00
4 RONGA Margherita 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 3 5 4. 44.80
5 ROCCO Noemi 2018 ITA Hydrosport Srl ssd 3 1 5. 46.50
6 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 3 4 6. 1'01.00

GIOVANISSIMI FEMMINILE

1 PICERNO Enza 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 2 2 1. 35.50
2 SAPIO Arianna 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 2. 36.30
3 SPERDUTO Nicole 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 3. 40.60

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 21:15
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BABY SWIMMING LEAGUE
MATERA 10 MARZO 2024 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Femmine
10/03/2024

ALLIEVI FEMMINILE

1 2 FINIZIO Ludovica 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1'15.00

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:01

1 3 CAMPANALE Lia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 54.10
2 4 RAMAGLIA Giulia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1'17.80
3 2 HAVRUSH Oleksandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'23.10

GIOVANISSIMI FEMMINILE

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:01

1 4 BOTTIGLIONE Cecilia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'05.10
2 6 FARRIS Greta 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'05.40
3 3 SILEO Giulia 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'06.20
4 5 VIOLA Sara 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'08.90
5 1 GUGLIELMI Giulia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 1'11.20
6 2 POLITO Martina 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 1'13.50

JUNIORES FEMMINILE

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:00

1 5 TRAIETTA Francesca 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 58.90

RAGAZZI FEMMINILE

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:01

1 4 CAIELLA Lucia 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 53.50

NON CLASSIFICATI

3 GRUOSSO Benedetta Gabrie 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 ASS

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:01
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BABY SWIMMING LEAGUE
MATERA 10 MARZO 2024 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Femmine
10/03/2024

ALLIEVI FEMMINILE

1 CAMPANALE Lia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 3 1. 54.10
2 FINIZIO Ludovica 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1 2 3. 1'15.00
3 RAMAGLIA Giulia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 4 2. 1'17.80
4 HAVRUSH Oleksandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 3. 1'23.10

GIOVANISSIMI FEMMINILE

1 BOTTIGLIONE Cecilia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 3 4 1. 1'05.10
2 FARRIS Greta 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 6 2. 1'05.40
3 SILEO Giulia 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000 3 3 3. 1'06.20
4 VIOLA Sara 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 5 4. 1'08.90
5 GUGLIELMI Giulia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 3 1 5. 1'11.20
6 POLITO Martina 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 3 2 6. 1'13.50

JUNIORES FEMMINILE

1 TRAIETTA Francesca 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 5 2. 58.90

RAGAZZI FEMMINILE

1 CAIELLA Lucia 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 4 1. 53.50

NON CLASSIFICATI

GRUOSSO Benedetta Gabrie 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 ASS

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 21:15
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BABY SWIMMING LEAGUE
MATERA 10 MARZO 2024 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Maschi
10/03/2024

ALLIEVI MASCHI

1 MANNINO Riccardo 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 1 3 1. 59.90
2 SABINO Davide 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 5 3. 1'09.60
3 SANTARSIA Gaetano 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 1 4. 1'13.50
4 SEGRETO Michele 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 4 5. 1'14.10
5 IANNUZZI Gerardo 2014 ITA Potenza Nuoto 1 2 6. 1'17.80

GIOVANISSIMI MASCHI

1 BOCHICCHIO Jacopo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 2 1 1. 54.80
2 MORRONE Michele 2015 ITA US Viviani - Pz 2 4 2. 1'13.20
3 CRUCIANI Edoardo 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 3. 1'14.50
4 SALERA Gerardo Antonio 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 4. 1'34.20
5 CORALLO Gabriel 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 2 5 5. 1'35.20

NON CLASSIFICATI

DELLI GATTI Antonio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 ASS

RAGAZZI MASCHI

1 COLANGELO Angelo 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 1 6 2. 1'04.70

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 21:15
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BABY SWIMMING LEAGUE
MATERA 10 MARZO 2024 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Assoluti Femmine
10/03/2024

ALLIEVI FEMMINILE

1 2 PEPE Ilaria 2013 ITA Splash asd - Potenza 29.20

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:13

1 1 RUBINO Giulia 2014 ITA Wellness Club - Matera 23.80
2 6 MARTINELLI Aurora 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 25.00
3 3 ACERENZA Noemi 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 30.20
4 5 INFANTINO Matilde 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 33.20
5 2 CAPECE Giada 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 35.20
6 4 POSSIDENTE Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola 40.60

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:12

1 6 BERARDONE Chiara 2014 ITA Wellness Club - Matera 23.40
2 5 GAIMARI Amalia 2014 ITA Potenza Nuoto 27.10
3 4 MATERA Lucia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 30.20
4 2 RAGO Aurora 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 31.70
5 3 CIAVARELLA Matilda 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 42.60

ESORDIENTI FEMMINILE

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:12

1 2 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 29.80
2 1 BOTTIGLIONE Sara 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza 33.70
3 4 RONGA Margherita 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 34.70
4 3 GIURA Ludovica 2017 ITA Potenza Nuoto 37.40

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:07

1 6 ZARRA Aurora 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 21.00
2 2 CAVALIERE Serena 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 25.40
3 4 AMIRI Fatima 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 33.10
4 1 ROCCO Noemi 2018 ITA Hydrosport Srl ssd 39.40
5 3 LOGRIPPO Luisa 2017 ITA US Viviani - Pz 40.60
6 5 LOGRIPPO Lavinia 2017 ITA US Viviani - Pz 42.20

GIOVANISSIMI FEMMINILE

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:06

1 1 FARRIS Greta 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 27.40

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:12

1 6 PICERNO Nunzia 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 25.70
2 3 DI LEO Gaia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 30.00
3 2 SUGLIA Chiara 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd 33.20
4 4 GALLIANI Giulia 2015 ITA Il Tritone - Potenza 35.10
5 5 IANNUZZI Sara 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 42.20

 MATERA 10 MARZO 2024
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI

1 RUGGIERI Carmen 2015 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:09

1 6 GUGLIOTTI Flavia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 24.90
2 2 PICERNO Enza 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 27.90
3 5 MARINO Miriam 2016 ITA Il Tritone - Potenza 29.30
4 3 D'ANDREA Fatima 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 29.80
5 1 TRAMUTOLA Giulia 2016 ITA US Viviani - Pz 38.20
6 4 TETTA Gaia 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 38.80

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:08

1 5 GUGLIELMI Giulia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 24.60
2 6 SARLI Sveva 2016 ITA Il Tritone - Potenza 45.90

RAGAZZI FEMMINILE

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:07

1 4 PANICO Gaia 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 23.10
2 3 RAGO Chiara 2012 ITA Pol. Aquatica - Pignola 24.60

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:13
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BABY SWIMMING LEAGUE
MATERA 10 MARZO 2024 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Assoluti Femmine
10/03/2024

ALLIEVI FEMMINILE

1 BERARDONE Chiara 2014 ITA Wellness Club - Matera 3 6 1. 23.40
2 RUBINO Giulia 2014 ITA Wellness Club - Matera 2 1 1. 23.80
3 MARTINELLI Aurora 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 6 2. 25.00
4 GAIMARI Amalia 2014 ITA Potenza Nuoto 3 5 2. 27.10
5 PEPE Ilaria 2013 ITA Splash asd - Potenza 1 2 3. 29.20
6 ACERENZA Noemi 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 2 3 3. 30.20
6 MATERA Lucia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 4 4. 30.20
8 RAGO Aurora 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 3 2 5. 31.70
9 INFANTINO Matilde 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 5 4. 33.20

10 CAPECE Giada 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 5. 35.20
11 POSSIDENTE Emma 2013 ITA Pol. Aquatica - Pignola 2 4 6. 40.60
12 CIAVARELLA Matilda 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 3 6. 42.60

ESORDIENTI FEMMINILE

1 ZARRA Aurora 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 7 6 1. 21.00
2 CAVALIERE Serena 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 7 2 2. 25.40
3 CIANO Ilary 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 6 2 2. 29.80
4 AMIRI Fatima 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 7 4 3. 33.10
5 BOTTIGLIONE Sara 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza 6 1 3. 33.70
6 RONGA Margherita 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 6 4 4. 34.70
7 GIURA Ludovica 2017 ITA Potenza Nuoto 6 3 5. 37.40
8 ROCCO Noemi 2018 ITA Hydrosport Srl ssd 7 1 4. 39.40
9 LOGRIPPO Luisa 2017 ITA US Viviani - Pz 7 3 5. 40.60

10 LOGRIPPO Lavinia 2017 ITA US Viviani - Pz 7 5 6. 42.20

GIOVANISSIMI FEMMINILE

1 GUGLIELMI Giulia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 6 5 1. 24.60
2 GUGLIOTTI Flavia 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 5 6 1. 24.90
3 PICERNO Nunzia 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 4 6 1. 25.70
4 FARRIS Greta 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 1 3. 27.40
5 PICERNO Enza 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 5 2 2. 27.90
6 MARINO Miriam 2016 ITA Il Tritone - Potenza 5 5 3. 29.30
7 D'ANDREA Fatima 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 5 3 4. 29.80
8 DI LEO Gaia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 4 3 2. 30.00
9 SUGLIA Chiara 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd 4 2 3. 33.20

10 GALLIANI Giulia 2015 ITA Il Tritone - Potenza 4 4 4. 35.10
11 TRAMUTOLA Giulia 2016 ITA US Viviani - Pz 5 1 5. 38.20
12 TETTA Gaia 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 5 4 6. 38.80
13 IANNUZZI Sara 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 4 5 5. 42.20
14 SARLI Sveva 2016 ITA Il Tritone - Potenza 6 6 6. 45.90

NON CLASSIFICATI

RUGGIERI Carmen 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 4 ASS

RAGAZZI FEMMINILE

1 PANICO Gaia 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 4 1. 23.10
2 RAGO Chiara 2012 ITA Pol. Aquatica - Pignola 1 3 2. 24.60

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 21:15
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BABY SWIMMING LEAGUE
MATERA 10 MARZO 2024 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Assoluti Maschi
10/03/2024

ALLIEVI MASCHI

1 SARLI Alessandro 2014 ITA Potenza Nuoto 2 5 1. 25.20
2 SICILIANO Raffaele 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 2 2 2. 26.50
3 BRUNO Marco 2013 ITA Wellness Club - Matera 1 2 4. 30.30
4 CAFARELLI Mario 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 2 4 3. 35.60
5 TRIVIGNO Angelo 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 2 1 4. 38.40

NON CLASSIFICATI

FERMO Gianluigi 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 2 ASS

ESORDIENTI MASCHI

1 CIOFFREDI Alessandro 2017 ITA AICS Nuoto - Potenza 4 1 4. 33.10

GIOVANISSIMI MASCHI

1 CORALLO Gabriel 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 3 6 1. 24.30
2 NARDOZZA Giorgio 2016 ITA US Viviani - Pz 3 1 2. 25.40
3 PIRRONE Manuele 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000 4 4 1. 26.50
4 AMODIO Claudio 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 5 3. 27.40
5 COSTANZO Francesco 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola 3 4 4. 31.60
6 SALVATORE Mattia 2016 ITA Pol. Aquatica - Pignola 4 6 2. 31.70
7 FERRONE Andrea 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 4 3 3. 32.00
8 PAVESE Raffaele 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola 3 3 5. 32.20
9 SCAPICCHIO Michele 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 4 5 5. 36.60

NON CLASSIFICATI

ROCCO Riccardo 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola 3 ASS

RAGAZZI MASCHI

1 SCARCELLA Riccardo 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 5 1. 21.60
2 DI LECCE Domenico 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 3 2. 23.20
3 INCAMPO Josef 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 4 3. 24.50

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 21:15
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BABY SWIMMING LEAGUE
MATERA 10 MARZO 2024 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
10/03/2024

ALLIEVI FEMMINILE

1 2 MAZZARO Alessia 2013 ITA Il Tritone - Potenza 58.40
2 1 FINIZIO Ludovica 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1'01.70

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:20

1 3 CAMPANALE Lia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 44.20
2 5 CAMELIA Giorgia 2014 ITA Potenza Nuoto 52.40
3 2 REMOLLIMO Elena 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'00.30
4 6 NAPOLITANO Elisabetta 2013 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'01.70
5 4 HAVRUSH Oleksandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 1'04.30

GIOVANISSIMI FEMMINILE

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:19

1 1 SPERDUTO Nicole 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'00.60

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:19

1 3 BOTTIGLIONE Cecilia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 55.60
2 2 SILEO Giulia 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'00.20
3 4 COLANGELO Anita 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 1'03.40
4 6 COLUCCI Gaia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 1'05.80
5 5 CUNSOLO Valentina 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'07.40

NON CLASSIFICATI

1 POLITO Martina 2016 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

RAGAZZI FEMMINILE

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:18

1 6 CAIELLA Lucia 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 45.30
2 4 FERARA Marinella 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 50.10
3 3 LAGANA' Clara 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 51.10

NON CLASSIFICATI

5 FUSCHETTO Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd ASS

    Pubblicata: 10/03/2024 ore 17:20
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BABY SWIMMING LEAGUE
MATERA 10 MARZO 2024 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
10/03/2024

ALLIEVI FEMMINILE

1 CAMPANALE Lia 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 3 1. 44.20
2 CAMELIA Giorgia 2014 ITA Potenza Nuoto 2 5 2. 52.40
3 MAZZARO Alessia 2013 ITA Il Tritone - Potenza 1 2 4. 58.40
4 REMOLLIMO Elena 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 3. 1'00.30
5 FINIZIO Ludovica 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1 1 5. 1'01.70
5 NAPOLITANO Elisabetta 2013 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 6 5. 1'01.70
7 HAVRUSH Oleksandra 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 6. 1'04.30

GIOVANISSIMI FEMMINILE

1 BOTTIGLIONE Cecilia 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 3 3 1. 55.60
2 SILEO Giulia 2016 ITA Basilicata Nuoto 2000 3 2 2. 1'00.20
3 SPERDUTO Nicole 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 1 4. 1'00.60
4 COLANGELO Anita 2015 ITA Onda Azzurra Potenza 3 4 3. 1'03.40
5 COLUCCI Gaia 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 6 4. 1'05.80
6 CUNSOLO Valentina 2015 ITA AICS Nuoto - Potenza 3 5 5. 1'07.40

NON CLASSIFICATI

POLITO Martina 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 3 ASS

RAGAZZI FEMMINILE

1 CAIELLA Lucia 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 6 1. 45.30
2 FERARA Marinella 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 4 2. 50.10
3 LAGANA' Clara 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 3 3. 51.10

NON CLASSIFICATI

FUSCHETTO Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 ASS
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BABY SWIMMING LEAGUE
MATERA 10 MARZO 2024 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
10/03/2024

ALLIEVI MASCHI

1 MANNINO Riccardo 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 3 4 1. 45.10
2 QUINTANO Giuseppe 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 4 2. 47.50
3 POTENZA Matteo 2014 ITA Potenza Nuoto 2 1 1. 50.10
4 SEGRETO Michele 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 2 4. 52.80
5 DE GRAZIA Valentino 2014 ITA Potenza Nuoto 2 4 2. 56.90
6 TETTA Mattia 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 1 3 5. 58.50
7 IANNUZZI Gerardo 2014 ITA Potenza Nuoto 3 5 3. 1'00.20
8 SANTARSIA Gaetano 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 6 4. 1'00.50
9 CIFARELLI Nunzio 2014 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 2 3. 1'01.80

10 AMODIO Nicolo' 2013 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 5 4. 1'08.10

NON CLASSIFICATI

FERMO Gianluigi 2014 ITA Pol. Aquatica - Pignola 2 ASS

GIOVANISSIMI MASCHI

1 BASENTINI Marco 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 6 2 1. 46.80
2 FERRO Alex 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 2 2. 47.60
3 RAMUNNO Umberto 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 4 2 1. 48.50
4 BRUNO Rene' 2016 ITA Wellness Club - Matera 5 1 1. 50.90
5 MIGLIONICO Marco 2016 ITA Potenza Nuoto 6 1 2. 54.10
6 SACCO Michele 2015 ITA Wellness Club - Matera 4 5 2. 55.80
7 GIURA Ivan 2015 ITA Potenza Nuoto 5 4 2. 58.20
8 SIANO Lorenzo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 6 5 3. 58.40
9 SALERA Gerardo Antonio 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 6 4 4. 58.60

10 CRUCIANI Edoardo 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 6 6 5. 1'01.00
11 SALVATORE Giuseppe 2016 ITA Il Tritone - Potenza 5 2 3. 1'02.90
12 PISCIOTTA Massimo 2015 ITA Wellness Club - Matera 5 5 4. 1'07.30
13 MONTAGNA Michele Gerardo 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 4 3 3. 1'09.00
14 ROSUCCI Antonio Pio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 3 1 5. 1'09.10
15 MORENA Antonio 2016 ITA Hydrosport Srl ssd 5 3 5. 1'10.10
16 PAVESE Raffaele 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola 4 1 4. 1'11.70
17 SCAPICCHIO Alfonso 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 4 4 5. 1'12.10
18 MIANULLI Rocco 2016 ITA Atleti Amatori Matera ssd 6 3 6. 1'15.30
19 ZACCARO Giovanni 2015 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 3 6. 1'20.80

NON CLASSIFICATI

GIOCOLI Andrea 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 4 ASS

ROCCO Riccardo 2015 ITA Pol. Aquatica - Pignola 5 ASS

JUNIORES MASCHI

1 DI LECCE Francesco 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 5 1. 36.60

RAGAZZI MASCHI

1 COLANGELO Angelo 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 1 1 3. 48.30
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BABY SWIMMING LEAGUE
MATERA 10 MARZO 2024 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - Assoluti Femmine
10/03/2024

ALLIEVI FEMMINILE

1 4 PEPE Ilaria 2013 ITA Splash asd - Potenza 28.70
2 3 REMOLLIMO Elena 2014 ITA Hydrosport Srl ssd 37.10

ESORDIENTI FEMMINILE
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1 2 ZARRA Aurora 2017 ITA Hydrosport Srl ssd 30.70
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BABY SWIMMING LEAGUE
MATERA 10 MARZO 2024 - ORE 10:00 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - Assoluti Maschi
10/03/2024

ALLIEVI MASCHI

1 MANNINO Riccardo 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 1 3 2. 27.30
2 SICILIANO Raffaele 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 1 2 4. 31.60

GIOVANISSIMI MASCHI

1 BOCHICCHIO Jacopo 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 2 1 1. 26.20
2 RAMUNNO Umberto 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 5 2. 29.30
3 FERRO Alex 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 3. 29.80
4 BASENTINI Marco 2016 ITA Onda Azzurra Potenza 2 2 4. 31.30

NON CLASSIFICATI

DELLI GATTI Antonio 2015 ITA Hydrosport Srl ssd 2 ASS

JUNIORES MASCHI

1 SIGILLITO Mauro 2009 ITA Hydrosport Srl ssd 1 5 1. 25.50

RAGAZZI MASCHI

1 SCARCELLA Riccardo 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 4 3. 30.90
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